
Basic Line BL-11

-

DWUSTRONNY

NIE

ZEW / WEW

STANDARD OPCJE

-

-

JEDNOSTRONNY

NIE

WIDOK OD STRONY ZEW. WIDOK OD STRONY WEW.

Szklenie

Wzór

Aplikacje licowane

Kierunek otwierania

Wymiar minimalny 625 mm x 1586 mm, wymiar maksymalny 900 mm x 2100 mm, grubość minimalna 24 mm 

Basic Line BL-11

Przetłoczenia
szerokość

50 mm

45

850

260

520

85

20
00

14
75

850

20
00



Basic Line BL-11(1)

SATINATO

DWUSTRONNY

NIE

ZEW / WEW

STANDARD OPCJE

-

VSG, TF, STOPSOL, MIRASTAR, ORNAMENT, ITP.

JEDNOSTRONNY

NIE

WIDOK OD STRONY ZEW. WIDOK OD STRONY WEW.

Szklenie

Wzór

Aplikacje licowane

Kierunek otwierania

Wymiar minimalny 625 mm x 1586 mm, wymiar maksymalny 900 mm x 2100 mm, grubość minimalna 24 mm 

Basic Line BL-11(1)

Przetłoczenia
szerokość

50 mm

Szklenie

45

850

120

260

520

85

20
00
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00


